
令和５年度[第４四半期]　随意契約一覧

地域創造部、こども・女性局

商号又は名称 所在地 始　　期 終　　期
適用条項

（地方自治法施行令第
167条の2第1項）

具体的理由

奈良県立図書情報館 役務・委託等 空調夏期契約 大阪瓦斯株式会社 大阪府大阪市中央区平野町４丁目１番２号 令和6年3月2日 令和6年3月2日 令和7年3月3日 5,400,718 第5号
競争入札を実施したが入札者がなく、再度の競争入札に付してい
ては来館者および職員の安全確保の目的を達成することができな
いため、見積合わせにより契約の相手方を選定したため。

長期継続契約

なら歴史芸術文化村 役務・委託等 「なら歴世芸術文化村」PR動画作成業務委託 株式会社ジェイアール東海エージェンシー
東京都港区港南２丁目１番９５号　JR東海品川ビル
B棟７階

令和6年2月21日 令和6年2月21日 令和6年3月29日 4,994,000 第2号

本件は、なら歴史芸術文化村の魅力を伝える動画コンテンツ作成
事業の企画提案を募集するものであり、契約の性質が企画力を競
うものであるため、プロポ－ザル方式により契約の相手方を選定し
たため。

万葉文化館 役務・委託等 特別展「とびだせ！長谷川義史展」開催業務委託 株式会社毎日放送 大阪府大阪市北区茶屋町１７―１ 令和6年2月7日 令和6年2月7日 令和6年3月31日 1,980,000 第2号
展示品を一括借用・展示する権利を有する唯一の者であることか
ら、契約の相手方が１者に限定されるため。

契約締結日契約担当所属名 契約の種類
契約の名称
（概要）

契約の相手方 契約期間（履行期間）

契約金額（円）

随意契約によることとした理由

その他

（地域創造部、こども・女性局）1


